

CTK Holding ApS

Jernbaneallé 2B, 9300 Sæby

CVR-nr. 31 34 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Claus Thaarup Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTK Holding ApS Jernbaneallé 2B 9300 Sæby
	CVR-nr.: 31 34 65 92
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Thaarup Karlsen, Jernbaneallé 2 B, 9300 Sæby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	MENY I/S, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 642.445 mod 561.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.027 mod 162.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	642.445	561.634
1 Personaleomkostninger	-607.396	-581.983
Driftsresultat	35.049	-20.349
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	301.920	231.178
Øvrige finansielle omkostninger	-2.705	-1.936
Resultat før skat	334.264	208.893
2 Skat af årets resultat	-98.237	-46.719
Årets resultat	236.027	162.174
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.576	20.804
Udbytte for regnskabsåret	237.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	20.070
Disponeret fra overført resultat	-91.549	0
Disponeret i alt	236.027	162.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	404.929	314.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.929</u>	<u>314.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.929</u>	<u>314.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.193	60.417
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	211.344	210.373
Udsudte skatteaktiver	2.334	3.969
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.871</u>	<u>297.859</u>
Likvide beholdninger	<u>154.297</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.168</u>	<u>297.859</u>
Aktiver i alt	<u>847.097</u>	<u>612.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.929	69.352
6 Overført resultat	820	87.370
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	237.000	54.000
Egenkapital i alt	642.749	460.722
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.082	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.082	0
Gæld til pengeinstitutter	0	25.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757	26.109
8 Selskabsskat	65.502	34.518
Anden gæld	104.007	55.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.266	151.490
Gældsforpligtelser i alt	204.348	151.490
Passiver i alt	847.097	612.212
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.902	576.821
Andre omkostninger til social sikring	6.494	5.162
	607.396	581.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.502	45.518
Årets regulering af udskudt skat	1.635	420
Regulering af tidligere års skat	23.100	781
	98.237	46.719
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	245.000	245.000
Kostpris 31. december 2019	245.000	245.000
Opskrivninger 1. januar 2019	69.353	48.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.920	231.178
Udbytte	-211.344	-210.373
Opskrivninger 31. december 2019	159.929	69.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	404.929	314.353
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MENY I/S	Sæby	%
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	69.352	48.548
Resultatandel	90.576	20.804
Regulering	-4.999	0
	<u>154.929</u>	<u>69.352</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	87.370	67.300
Årets overførte overskud eller underskud	-91.549	20.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.300
Regulering	4.999	0
	<u>820</u>	<u>87.370</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	-67.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>237.000</u>	<u>121.300</u>
	<u>237.000</u>	<u>54.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	34.518	-19.650
Regulering af tidligere års skat	0	781
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-34.518	18.869
Beregnet selskabsskat for indeværende år	73.502	45.518
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-11.000
	<u>65.502</u>	<u>34.518</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

10. Eventualposter

Selskabets associerede virksomhed drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af selskabets forpligtigelser.
